CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN DỰ TUYỂN HỌC BỔNG

        Kính gửi:
                        - Ban Giám hiệu Trường Đại học Bách Khoa – ĐHQG.HCM;
                        - Công ty TNHH Ô tô Isuzu Việt Nam.
A. THÔNG TIN CÁ NHÂN:
1. Họ và tên:......................................................................................................................
2. Hiện là sinh viên
     - Khoa:…………………………………………………. Khóa:...................................
     - Ngành:………………………………. ..........................MSSV:.................................
3. Điện thoại:.........................................Email:.................................................................
B. THÀNH TÍCH HỌC TẬP – NGHIÊN CỨU KHOA HỌC – HOẠT ĐỘNG
PHONG TRÀO:
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................

C. LÝ DO XIN HỌC BỔNG:
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................

Em xin cam đoan những lời khai trên là đúng và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm nếu
có sai sót.

                                                                            Tp.HCM, ngày….tháng….năm…..
                                                                                               Kính đơn
                                                                                   (SV ký và ghi rõ họ tên)

THƯ ĐỀ ĐẠT NGUYỆN VỌNG

        Kính gửi:
                        - Ban Giám hiệu Trường Đại học Bách Khoa – ĐHQG.HCM;

                        - Công ty TNHH Ô tô Isuzu Việt Nam.
A. THÔNG TIN CÁ NHÂN:

1. Họ và tên:......................................................................................................................
2. Hiện là sinh viên

     - Khoa:…………………………………………………. Khóa:...................................
     - Ngành:………………………………. ..........................MSSV:.................................

3. Điện thoại:.........................................Email:.............................................................
B. KẾ HOẠCH HỌC TẬP:

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

C. DỰ ĐỊNH TƯƠNG LAI (5 năm, 10 năm);

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................